



July 24, 2024

BSE Limited

Corporate Service Department,
1st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Fax: (022) 2272 2039/2272 3121

Scrip ID: ZENSARTECH

Scrip Code: 504067

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 3rd floor,
Plot No. C/1, 'G' block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

Fax: (022) 26598237/26598238

Symbol: ZENSARTECH

Series: EQ

Sub: Newspaper Publication of Financial Results

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement, published in Financial Express (all editions) and Loksatta (Pune edition), regarding financial results, which were approved by the Board at its meeting held on July 22, 2024.

This information will also be hosted on the website of the Company at www.zensar.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Zensar Technologies Limited**



Rajiv Mundhra

Authorized Signatory

Encl: as above

An  **RPG** Company



zensar

An  RPG Company

Zensar Technologies Limited

CIN No. L72200PN1963PLC012621

Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot # 4, MIDC, Kharadi, Off Nagar Road, Pune – 411014, Maharashtra, India

Tel. No.: +91 20 6605 7500 Fax No.: +91 20 6605 7888 E-mail: investor@zensar.com | Website: www.zensar.com

Zensar reports 4.7% QoQ Revenue growth

Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2024

Amount in INR Mn.

Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
	June 30, 2024	March 31, 2024	June 30, 2023	March 31, 2024
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1 Total Income	13,305	12,818	12,556	50,607
2 Net Profit before tax	2,097	2,286	2,102	8,758
3 Net Profit after tax	1,579	1,733	1,562	6,650
4 Total Comprehensive Income	1,545	1,843	1,716	6,868
5 Equity Share Capital	453	453	453	453
6 Other equity (excluding Revaluation Reserve)				35,166
7 Earnings Per Share (Face value INR 2 each) (not annualised):				
a) Basic	6.96	7.65	6.90	29.36
b) Diluted	6.91	7.59	6.84	29.13

Notes:

- These unaudited results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under as amended from time to time. The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on July 22, 2024.

- Standalone Financial Information :

Amount in INR Mn.

Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
	June 30, 2024	March 31, 2024	June 30, 2023	March 31, 2024
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Revenue from Operations	5,296	5,151	4,892	20,192
Profit before tax	2,131	1,552	1,835	6,279
Net profit for the period	1,787	1,128	1,488	4,770

- Foolproof (SG) Pte.Limited has been merged with Zensar Technologies (Singapore) Pte. Limited w.e.f. April 1, 2024 as per filing with Singapore statutory authorities.
- On July 17, 2024, Zensar Group, through Zensar Technologies Inc. its 100% wholly owned subsidiary, has entered into a definitive agreement to acquire 100% stake in BridgeView Life Sciences, LLC (formerly known as 'COEUS Solutions') which is engaged in the business of providing technology consulting and system integration services to biopharma and life sciences customers. The acquisition is expected to be completed subject to satisfaction of closing conditions.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated quarterly financial results are available on stock exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website (www.zensar.com).



Scan this QR code to download
Results for the Quarter ended June 30, 2024

For and on behalf of the Board

Manish Tandon
CEO and Managing Director
DIN : 07559939

Mumbai
Date : July 22, 2024





zensar

An RPG Company

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

सी.आय.एन.: एल७२२००पीएन१९६३पीएलसी०१२६२१

नॉंदणीकृत कार्यालय: झेन्सार नॉंलेज पार्क, प्लॉट # ४, एमआयडीसी, खराडी, नगर रोड जवळ, पुणे ४११०१४, महाराष्ट्र, भारत
दूरध्वनी क्र.: +९१ २० ६६०५ ७५०० फॅक्स क्र.: +९१ २० ६६०५ ७८८८ ई-मेल: investor@zensar.com संकेतस्थळ: www.zensar.com

झेन्सारने तिमाही ते तिमाही ४.७% महसूल वाढ नोंदवली.

३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही अलेखापरिष्कृत एकत्रित निकालांचा गोषवारा

(रु भारतीय दशलक्ष मध्ये)

तपशील	समाप्त तिमाही			
	३० जून २०२४	३१ मार्च २०२४	३० जून २०२३	संपलेले वर्ष
	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत
१ एकूण उत्पन्न	१३,३०५	१२,८१८	१२,५५६	५०,६०७
२ निव्वळ करपूर्व नफा	२,०९७	२,२८६	२,१०२	८,७५८
३ करोतर निव्वळ नफा	१,५७९	१,७३३	१,५६२	६,६५०
४ एकूण सर्वकष उत्पन्न	१,५४५	१,८४३	१,७१६	६,८६८
५ समभाग भांडवल	४५३	४५३	४५३	४५३
६ अन्य भांडवल (फेरमूल्यांकन राखीव निधी वगळून)				३५,१६६
७ प्रती समभाग उत्पन्न (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. २) (वार्षिकीकृत नाही)				
अ) बेसिक	६.९६	७.६५	६.९०	२९.३६
ब) डायल्युटेड	६.९१	७.५९	६.८४	२९.१३

टीप:

१. सदरचे अलेखापरिष्कृत निकाल हे इंडियन अकॉंटिंग स्टॅंडर्ड ३४ "इंटेरिम फिनान्शियल रिपोर्टिंग" ("आयएनडीएएस ३४"), मध्ये निश्चित करण्यात आलेले नियम आणि मापदंड, कंपनीज अॅक्ट, २०१३ मधील सेक्शन १३३ आणि त्यासह वाचले जाणारे, वेळोवेळी सुधारित करण्यात आलेले कायदे यानुसार तयार करण्यात आलेले आहेत. वर नमूद करण्यात आलेले आर्थिक निकाल यांची पडताळणी करून लेखा समितीने त्याची शिफारस केली असून संचालक मंडळाने त्यांच्या २२ जुलै २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत ते रेकॉर्डवर घेतले आहेत.

२. अलिप्त वित्तीय माहिती

(रु भारतीय दशलक्ष मध्ये)

तपशील	समाप्त तिमाही			
	३० जून २०२४	३१ मार्च २०२४	३० जून २०२३	संपलेले वर्ष
	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत
कार्यचालनापासून उत्पन्न	५,२९६	५,१५१	४,८९२	२०,१९२
करपूर्व नफा	२,१३१	१,५५२	१,८३५	६,२७९
कालावधीसाठी निव्वळ नफा	१,७८७	१,१२८	१,४८८	४,७७०

३. सिंगापूर वैधानिक प्राधिकरणाकडे दाखल केल्यानुसार १ एप्रिल २०२४ पासून फूलग्रुप (एसजी) पीटीई. लिमिटेड हे झेन्सार टेक्नॉलॉजीज (सिंगापूर) पीटीई मध्ये विलिन करण्यात आले आहे.

४. १७ जुलै, २०२४ रोजी झेन्सार समूहाने, झेन्सार टेक्नॉलॉजीज आयएनसी या आपल्या १००% मालकीच्या उपकंपनीमार्फत, ब्रिजव्ह्यू लाईफ सायन्सेस, एलएलसी (पूर्वाश्रीमची 'कोईअस सोल्युशन्स') या बायोफार्मा आणि लाईफ सायन्सेस ग्राहकांना टेक्नॉलॉजी कन्सल्टिंग आणि सिस्टीम इंटीग्रेशन सर्व्हिसेस पुरविण्याच्या व्यवसायात कार्यरत असलेल्या कंपनीचा १००% हिस्सा प्राप्त करण्यासाठी ठोस स्वरूपाचा करार केला आहे. सदर संपादन समाधानकारक अंतिम अटीच्या अधीन राहून पूर्ण होणे अपेक्षित आहे.

५. वर नमूद करण्यात आलेला तपशील हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर रिग्यारमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसचे संकेतस्थळ (www.nseindia.com) आणि (www.bseindia.com) व कंपनीचे संकेतस्थळ (www.zensar.com) वर उपलब्ध आहेत.

३० जून, २०२४ रोजी संपलेले तिमाही निकाल
डाऊनलोड करण्यासाठी हा क्यूआर कोड स्कॅन करा.

संचालक मंडळाच्या वतीने

मुंबई
दिनांक : २२ जुलै, २०२४मनीष टंडन
सीईओ आणि व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन : ०७५५९९३९

An RPG Company